PORTARIA N° 011/2023

DESIGNA SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE

CONTRATO FIRMADO NA AGERSA.

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei nº 7.863/2020, RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Sinval Hemerly dos Santos lotado nesta Autarquia para

acompanhamento e fiscalização da execução do serviço constante no Contrato descrito

abaixo:

CONTRATO CONTRATADA OBJETO Nº PROCESSO

Contrato n°

003/2023

POSTO OÁSIS

DERIVADOS

DE PETRÓLEO

LTDA, CNPJ nº

27.142.538/0001-

97.

Aquisição de Combustíveis

Automotivos (Gasolina Comum e

Óleo Diesel – S10), por demanda,

para utilização nos veículos

oficiais da CONTRATANTE, a

serem fornecidos mediante

abastecimento diretamente nas

bombas localizadas nas

dependências da contratada, de

forma parcelada.

484/2023

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se para todos os efeitos legais.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 18 de janeiro de 2023.

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA
Diretor Presidente – AGERSA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500380036003500370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-01-18T19:52:20-0300